

# Årsredovisning

för

## Blugiallo AB

559021-7914

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Apler, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Blugiallo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Blugiallo skapades utifrån visionen att förändra hur vi väljer, konsumerar och bär våra plagg - med övertygelsen om att det bästa modet vi kan designa och producera, är de plagg som representerar bärarens personliga preferenser och personlighet. En ambition som bygger på löftet att erbjuda en unik kundupplevelse, med en personlig service som låter 'custom made' bli ett mode som aldrig går ur tiden.?

Genom en digital plattform och e-handel integrerad med fysiska showrooms, erbjuder Blugiallo måttsydda plagg med kvalitet i fokus - från materialval till den personliga service som ges till varje kund. Den annars unika upplevelsen av att besöka en erkänd skraddare, är nu tillgänglig var, när och till vem som helst, tack vare digitala innovationer. "Online tailoring", ett verktyg som möjliggör digital måttagning med samma exakthet och bemötande som hos den tidigare fysiska upplevelsen, utvecklad för att förändra hur vi konsumerar kläder på den globala arenan.

Företaget har sitt säte i Borås.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inledande halvår 2024 innebar tillväxt på knappt 10%, följt av en mer kraftfull tillväxt under andra halvan med ca 37%. På helåret växte samtliga försäljningskanaler och totalt ökade omsättningen med ca 19%. Tillsammans med förbättrad bruttomarginal redovisades ett förbättrat resultat mot föregående år. Under hösten genomfördes också en nyemission som stärker upp kring kompetens, nätverk och kapital.

Ett par initiativ färdigställdes, bland annat nytt showroom på Birger Jarlsgatan i Stockholm som stod klart februari 2024. Långsiktigt och aktivt varumärkesarbete är fortsatt en central komponent i Blugiallos strategiska inriktning och under 2024 togs arbete med produktioner hem och genomfördes med egna resurser och medel för bättre effektivisering. Arbete med utveckling av ny site pågick fortsatt och kommer att säkerställa långsiktig och skalbar digital affär. Förväntansbild är att den kommer stå klar under 2025. Samtliga initiativ är av långsiktig karaktär och har genomförts inom ramen för att understödja framtida tillväxt och kvalitativ affär.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	22 942	19 387	17 916	10 376
Resultat efter finansiella poster	-1 158	-2 674	-1 791	-2 564
Soliditet (%)	63	36	55	28

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utv utgifter</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	96 436	500 558	11 920 004	-7 866 502	-2 674 278	<b>1 976 218</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-2 674 278	2 674 278	<b>0</b>
Nyemission			5 501 140			<b>5 501 140</b>
Ej registrerat aktiekapital	11 959					<b>11 959</b>
Fond för utvecklingsutgifter		62 687		-62 687		<b>0</b>
Årets resultat					-1 157 745	<b>-1 157 745</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>108 395</b>	<b>563 245</b>	<b>17 421 144</b>	<b>-10 603 467</b>	<b>-1 157 745</b>	<b>6 331 572</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 191 777 kr (191 777 kr).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	17 421 144
ansamlad förlust	-10 603 466
årets förlust	-1 157 745
	<b>5 659 933</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 659 933
	<b>5 659 933</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		22 941 633	19 386 695
Aktiverat arbete för egen räkning		62 687	195 028
Övriga rörelseintäkter		-2 833	14 817
		<b>23 001 486</b>	<b>19 596 540</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-12 595 933	-11 443 498
Övriga externa kostnader		-5 349 537	-5 634 762
Personalkostnader	2	-5 745 344	-4 842 829
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-386 907	-207 671
Övriga rörelsekostnader		-18 077	-141 621
		<b>-24 095 799</b>	<b>-22 270 382</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 094 313</b>	<b>-2 673 842</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 645	14 270
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 077	-14 707
		<b>-63 432</b>	<b>-437</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 157 745</b>	<b>-2 674 278</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 157 745</b>	<b>-2 674 278</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 157 745</b>	<b>-2 674 278</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Tecknat men ej inbetalt kapital		214 599	0
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	421 987	500 558
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	20 357	66 872
Hysesrätter och liknande rättigheter	5	0	0
		<b>442 344</b>	<b>567 430</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	362 876	485 908
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	304 410	104 185
		<b>667 286</b>	<b>590 094</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	8	740 000	744 000
		<b>740 000</b>	<b>744 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 849 630</b>	<b>1 901 523</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		79 621	121 776
Färdiga varor och handelsvaror		747 702	355 063
Förskott till leverantörer		18 227	47 448
		<b>845 550</b>	<b>524 287</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		794 726	735 916
Övriga fordringar		399 714	69 305
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		614 127	552 885
		<b>1 808 567</b>	<b>1 358 106</b>
<i>Kassa och bank</i>		6 079 945	1 726 009
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 734 062</b>	<b>3 608 403</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 798 291</b>	<b>5 509 926</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		96 436	96 436
Ej registrerat aktiekapital		11 959	0
Fond för utvecklingsutgifter		563 245	500 558
		<b>671 640</b>	<b>596 994</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Fri överkursfond		17 421 144	11 920 004
Balanserad vinst eller förlust		-10 603 466	-7 866 501
Årets resultat		-1 157 745	-2 674 278
		<b>5 659 933</b>	<b>1 379 224</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 331 572</b>	<b>1 976 218</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	9	494 438	54 497
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>494 438</b>	<b>54 497</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		0	46 712
Förskott från kunder		250 888	156 196
Leverantörsskulder		1 089 723	886 992
Aktuella skatteskulder		42 982	29 428
Övriga skulder		1 436 371	873 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 152 316	1 486 103
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 972 280</b>	<b>3 479 210</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 798 291</b>	<b>5 509 926</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Hysesrätter och liknande rättigheter	5 år
Hemsida	5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 1 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	1 750 000	1 750 000
	<b>1 750 000</b>	<b>1 750 000</b>

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medelantalet anställda	7	7

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	665 072	470 044
Inköp	62 687	195 028
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>727 759</b>	<b>665 072</b>
Ingående avskrivningar	-164 514	-70 506
Årets avskrivningar	-141 258	-94 008
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-305 772</b>	<b>-164 514</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>421 987</b>	<b>500 558</b>

**Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	359 093	359 093
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>359 093</b>	<b>359 093</b>
Ingående avskrivningar	-292 221	-239 162
Årets avskrivningar	-46 515	-53 059
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-338 736</b>	<b>-292 221</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 357</b>	<b>66 872</b>

**Not 5 Hyresrätter och liknande rättigheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>180 000</b>	<b>180 000</b>
Ingående avskrivningar	-180 000	-180 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-180 000</b>	<b>-180 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	719 381	371 582
Inköp	0	347 799
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>719 381</b>	<b>719 381</b>
Ingående avskrivningar	-233 473	-172 868
Årets avskrivningar	-123 032	-60 605
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-356 505</b>	<b>-233 473</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>362 876</b>	<b>485 908</b>

### Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 185	0
Inköp	276 328	104 185
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>380 513</b>	<b>104 185</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	76 103	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>76 103</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>456 616</b>	<b>104 185</b>

### Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	744 000	179 787
Tillkommande fordringar	0	1 121 793
Avgående fordringar	-4 000	-557 580
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>740 000</b>	<b>744 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>740 000</b>	<b>744 000</b>

### Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	266 667	
	<b>266 667</b>	

*Paul Brunngård*  
Paul Brunngård  
Ordförande

*Daniel Apler*  
Daniel Apler  
Styrelseledamot

*Anders Jacobson*  
Anders Jacobson  
Styrelseledamot

*Alexander Moström*  
Alexander Moström  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Mattias Lengberg*  
Mattias Lengberg  
Auktoriserad revisor
